ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2016 № 08
О внесении изменений в постановление администрации города от 09.02.2009 №48 «О присвоении адресов комплексу зданий Фрязинского
филиала Учреждения Российской академии наук Института радиотехники и электроники
им. В.А. Котельникова РАН»

На основании ст. 27 Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города
от 09.02.2009 №48 «О присвоении адресов комплексу зданий Фрязинского
филиала Учреждения Российской академии наук Института радиотехники и электроники им. В.А. Котельникова РАН»:

- абзац 23 «трансформаторной подстанции №1 Московская область, г.Фрязино, площадь им. Академика Б.А. Введенского, д. 1, строение 22» изложить в следующей редакции «трансформаторной подстанции №1 Московская область, г.Фрязино, площадь им. Академика Б.А. Введенского, д. 4».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
от 10.11.2015 № 598 «О внесении изменений в постановление администрации города от 09.02.2009 №48 «О присвоении адресов комплексу зданий Фрязинского филиала Учреждения Российской академии наук Института радиотехники и электроники им. В.А. Котельникова РАН».
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Немова Д.А.

Глава города                                                           И.М. Сергеев